
Töö 

w1 Viimase 7 päeva tegevus: tasustatud töö 

w2 Viimase 7 päeva tegevus: õppimine 

w3 Viimase 7 päeva tegevus: töötu, kuid otsib aktiivselt tööd 

w4 Viimase 7 päeva tegevus: töötu, kuid ei otsi aktiivselt tööd 

w5 Viimase 7 päeva tegevus: püsivalt töövõimetu või puudega 

w6 Viimase 7 päeva tegevus: pensionil 

w7 Viimase 7 päeva tegevus: ajateenistus 

w8 Viimase 7 päeva tegevus: kodune 

w9 Viimase 7 päeva tegevus: muu tegevus 

w10 Kas Teil on kunagi olnud tasuline töökoht? 

w11 Mis aastal Te viimati olite tasulisel tööl? 

w12 Oma põhitöökohal olete/olite Te 

w13 Kui palju töötajaid (kui üldse) Teil on/oli? 

w14 Kaasa arvatud Teie ise, mitu inimest töötab/töötas kohas, kus Te tavaliselt töötate/töötasite 

w15 Kas Te olete / olite oma põhitöökohal vastutav teiste töötajate töö juhendamise või järelevalve eest? 

w16 Mitme inimese eest olete/olite vastutav? 

w17 Kui palju juhtkond teie töökohal võimaldas teil otsustada, kuidas oma igapäevane töö organiseerida? 

w18 Kui palju juhtkond teie töökohal võimaldas teil mõjutada organisatsiooni tegevuste reguleerivat poliitikat? 

w19 Enamik töötuid inimesi ei püüa tegelikult tööd leida. 

w20 Paljud väga väikese sissetulekuga inimesed saavad abiraha vähem, kui neil on seaduse järgi õigus saada. 

w21 Paljudel inimestel õnnestub saada toetusi ja teenuseid, milleks neil õigusi ei ole. 

w22 Meie riigis ei ole piisavalt toetusi, et aidata inimesi, kes tegelikult puudust kannatavad. 

w23 Töötajad teesklevad sageli haige olemist, et töölt koju jääda. 

w24 kui tõenäoline on, et Te järgneva 12 kuu jooksul jääte töötuks ning otsite tööd vähemalt nelja järjestikuse 

nädala jooksul? 

w25 Kui tõenäoline on, et saate järgneva 12 kuu jooksul pühendada vähem aega palgatööle kui seda sooviksite, 

kuna Te peate hoolitsema pereliikmete või sugulaste eest? 

w26 Kui tõenäoline on see, et järgneva 12 kuu jooksul leidub perioode, kus teil ei ole piisavalt raha oma leibkonna 

esmatarbevajaduste (nagu toit, üür riided) rahuldamiseks? 

w27 Kui suur on järgneva 12 kuu jooksul tõenäosus et Teil ei ole võimalik saada tervishoiuteenust, mida Teil 

haigeks jäädes väga vaja on? 

w28 Kas Te olete viimase 10 aasta jooksul teinud vähemalt kuus kuud või kauem mis tahes tasulist tööd mõnes 

teises riigis? 

w29 Kas Te olete kunagi olnud töötu ja otsinud tööd kauem kui kolm kuud? 

w30 Kas mõni tööta perioodidest on kestnud 12 kuud või kauem? 

w31 Kas mõni 3 või enam kuud kestnud sellistest tööta perioodidest on olnud viimase 5 aasta jooksul? 

w32 Millist tüüpi organisatsioonis Te töötate? 

w33 Kas olete praegu või olete kunagi olnud ametiühingu või mõne samalaadse organisatsiooni liige? 

w34 Teie leibkonna põhiline sissetulekuallikas? 

w35 Milline järgnevatest kirjeldustest vastab Teie arvates kõige paremini Teie leibkonna praegusele sissetulekute 

tasemele? 



w36 Kui Te mingil põhjusel satuksite rahalistesse raskustesse ja peaksite raha laenama, et "ots otsaga kokku tulla", 

kui 

w37 Kas Te olete oma tööalaste teadmiste või oskuste parandamiseks viimase 12 kuu jooksul osalenud mõnel 

kursusel, loengul või konverentsil? 

w38 Millisel alal on Teil kõrgeim kvalifikatsioon? 

w39 Occupation, ISCO88 (com) 

 

 


